
ZARZĄDZENIE NR 404/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia informacji o opracowanym projekcie „Planu zrównoważonego rozwoju 
publicznego transportu zbiorowego dla Miasta Suwałk na lata 2022-2030”                                   

i trybu składania opinii do projektu 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 1 lit. a i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) zarządzam co następuje: 

§ 1. Postanawia się ogłosić informację o opracowanym projekcie „Planu zrównoważonego 
rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Miasta Suwałk na lata 2022-2030” w celu zebrania 
opinii mieszkańców Miasta Suwałki i Gminy Suwałki na temat postanowień projektu. 

§ 2. W terminie od 5 listopada 2021 r. do 26 listopada 2021 r. na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego w Suwałkach, pod adresem www.um.suwalki.pl, będzie można pobrać projekt „Planu 
zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Miasta Suwałk na lata 2022-
2030” wraz z formularzem, umożliwiającym zgłoszenie opinii, stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Informacja o możliwości składania opinii zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Suwałkach, na stronie internetowej www.um.suwalki.pl, 
w budynku Urzędu Miejskiego w Suwałkach oraz w miejscowej prasie. 

§ 4. Opinie do projektu dokumentu można składać na formularzu: 
1) drogą elektroniczną (skan), przesyłając je na adres elektroniczny: osgk@um.suwalki.pl 

i wpisując w tytule wiadomości „Opinia dotycząca Planu transportowego”; 
2) drogą korespondencyjną na adres: Wydział Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej 

Urzędu Miejskiego w Suwałkach, ul. Mickiewicza 1, 16-400 Suwałki, z dopiskiem „Opinia 
dotycząca Planu transportowego” – w terminie do dnia 26 listopada 2021 r. (liczy się data 
wpływu). 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Suwałkach. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: EC5C1709-DD1F-452B-9881-5B6E6CCB1D1F. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do zarządzenia Nr 404/ 2021 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

Formularz umożliwiający składanie opinii do projektu „Planu zrównoważonego rozwoju 
publicznego transportu zbiorowego dla Miasta Suwałk na lata 2022-2030” 

Tab.1 

Podmiot zgłaszający opinię  

Nr telefonu  

Adres e-mail  

Imię i nazwisko osoby do 
kontaktu  

Tab.2 

Zgłaszane uwagi 

Lp. Aktualny zapis 
w projekcie dokumentu 

Sugerowana zmiana 
(konkretny zapis) Uzasadnienie  

    

    

    

    

Więcej informacji: 
Wydział Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Suwałkach, 

ul. Mickiewicza 1, 16-400 Suwałki, tel. (87) 562 82 39 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w procesie zapewnienia                 

możliwości składania opinii do projektu „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego 
transportu zbiorowego dla Miasta Suwałk na lata 2022-2030”, zgodnie                               
z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016 z dnia 27 kwietnia 2016 r.               

Id: EC5C1709-DD1F-452B-9881-5B6E6CCB1D1F. Podpisany Strona 1 z 2



w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych                      
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE.  

Ponadto, jestem również świadomy/-ma odpowiedzialności wynikającej z podawania                 
nieprawdziwych informacji i nieprawdziwych oświadczeń. 

 
................................... 
(data i podpis) 

Id: EC5C1709-DD1F-452B-9881-5B6E6CCB1D1F. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

